附件二
臺北都會區大眾捷運系統土地聯合開發申請書

受文者：臺北市政府捷運工程局
主旨：茲代表    等    人，為臺北市 (縣)       區 (市、鎮、鄉)     段   小
段地號等    筆土地向貴局申請辦理 (參與) 聯合開發，請查照。
說明：
  一、本申請範圍土地係臺北都會區大眾捷遲系統  線  站之 (場站、毗鄰) 用
地，如蒙核准辦理聯合開發，申請人將依照貴局核准之預定時程表辦理。
  二、檢附左列文件 (如附件) ：
       (一) 申請參與聯合開發土地所有權人名冊一份。
       (二) 申請範圍之土地地號、面積及所有權人權利範圍清冊一份。
       (三) 土地登記簿全部謄本一份。
       (四) 建物登記簿全部謄本一份。
       (五) 地籍圖謄本一份。
       (六) 提供土地使用同意書二份。
       (七) 土地所有權人之身分證影本全份。
       (八) 土地所有權人之印鑑證明全份。
       (九) 辦理聯合開發之開發構想及自辦聯合開發基本設計與研擬聯合開
發計畫之預定作業時程表各三十份。
                              申請人代表：           □
                   身分證號碼：
                              住      址：
                              連絡電話：
     中      華      民      國         年         月         日